05/08/2022 13:34 SEI/UnB - 8508185 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9487934&infra_sistema=… 1/1

EDITAL Nº 002/2022 - RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO Nº 23106.078856/2022-21

O Instituto de Psicologia da Universidade de Brasília - UnB torna público o resultado preliminar do Edital
002/2022 -  APOIO À  EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISAS CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE
INOVAÇÃO - DISCENTES DA GRADUAÇÃO.

Contemplados(as):

Antônio Juvenal da Silva Júnior

João Paulo Siqueira de Araújo

João Guilherme Siqueira Casalecchi

Luciana Pinheiro Castro

Ludmyla Alencar Ferreira Galdino

Marília Batista Carvalho

Milena Alves de Sousa

Nayade Louize da Costa Santos

Renan Rodrigues da Silva Saraiva

Xisto Rodrigo Rocha de Sousa

Tainá Victória Machado

Yan Vitor Deus Vieira

Brasília, 05 de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Fabricia Teixeira Borges, Vice-Diretor(a) do Instituto de
Psicologia, em 05/08/2022, às 12:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8508185 e
o código CRC 8574C01A.

Referência: Processo nº 23106.078856/2022-21 SEI nº 8508185